
BHV-Quali 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20015016  Gruppe MA Runde 1 Turnier 3

Datum 22.05.2022, Spielbeginn 14:20h  Heimmannschaft JSG Fürther Land

Spielort Bayreuth, Sporthalle Ost  Gastmannschaft TSV Ismaning

 

Heimmannschaft

JSG Fürther Land
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ohme, Finn - -

3 Spomer, Philipp - - 1

4 Barth, Leon - - 1

7 Langner, Jakob - - 2

8 Wirt, Philipp - - 1

9 Miksch, Valentin - - 1

11 Rübenach, Jan-Felix - - 1 1/1

14 Dörrer, Lucas - -

15 Langer, Florian - - 4

21 Schleiff, Lasse - -

23 Luig, Konrad - -

33 Koutsivetas, Vassilios - -

37 Kucharz, Max - - 4

44 Kny, Moritz - - 1

A Löblein, Tobias - -

B Becker, Gerhardt-Uwe - -

C Langer, Wolfgang - -

D Herrmann, Jakob - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ismaning
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Nüssel, Florian - -

2 Stocker, Jannis - - 1

3 Reichert, Laurenz - - 2

4 Karimi, Ilyas - - 1 1/1

5 Mouaz, Mohamed - - 6

6 Kieslich, Oliver - - 1

7 Kupfer, Fabian - - 1

8 Reinhard, Tim - -

9 Braun, Finn - - 6 2/2

10 Steinbrecher, Konrad - - 3

14 Reeh, Vincent - - 1

15 Mandlmeier, Raphael - - 2

21 Closset, Yuma - - 2

23 Haeffner, Philipp - -

A Wildt, Juri - -

B Haeffner, Elke - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fuchs, Kai - - - - -

SR B John, Patric - - - - -

Zeitn. Bäßler, Gerhard - - - - -

Sek. Kettel, Marco - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Ismaning

Ergebnis 16:26 (6:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:15 1:0 7m mit Tor 11 Rübenach, Jan-Felix

Gast 01:51 1:1 Tor 3 Reichert, Laurenz

Heim 03:15 2 Minuten Anonym

Gast 03:37 1:2 Tor 3 Reichert, Laurenz

Gast 04:17 1:3 Tor 9 Braun, Finn

Heim 05:47 2:3 Tor 15 Langer, Florian

Gast 05:57 Verwarnung Anonym

Gast 06:42 2:4 Tor 15 Mandlmeier, Raphael

Heim 09:38 3:4 Tor 8 Wirt, Philipp

Gast 12:46 3:5 7m mit Tor 9 Braun, Finn

Gast 13:21 3:6 Tor 6 Kieslich, Oliver

Heim 13:46 4:6 Tor 15 Langer, Florian

Gast 14:11 4:7 Tor 5 Mouaz, Mohamed

Heim 15:09 5:7 Tor 15 Langer, Florian

Heim 16:35 6:7 Tor 7 Langner, Jakob

Gast 17:00 6:8 Tor 7 Kupfer, Fabian

Gast 17:41 6:9 Tor 5 Mouaz, Mohamed

Gast 18:45 6:10 Tor 5 Mouaz, Mohamed

Gast 20:00 6:11 7m mit Tor 4 Karimi, Ilyas

Heim 20:49 Verwarnung Anonym

Gast 21:27 6:12 Tor 2 Stocker, Jannis

Gast 23:16 6:13 Tor 5 Mouaz, Mohamed

Gast 24:20 6:14 Tor 21 Closset, Yuma

Heim 26:20 7:14 Tor 15 Langer, Florian

Heim 26:29 2 Minuten Anonym

Gast 26:33 7:15 7m mit Tor 9 Braun, Finn

Gast 27:21 7:16 Tor 21 Closset, Yuma

Gast 27:47 7:17 Tor 10 Steinbrecher, Konrad

Heim 28:14 8:17 Tor 7 Langner, Jakob

Gast 28:21 8:18 Tor 10 Steinbrecher, Konrad

Gast 29:33 8:19 Tor 10 Steinbrecher, Konrad

Heim 30:00 9:19 Tor 37 Kucharz, Max

Gast 31:35 9:20 Tor 5 Mouaz, Mohamed

Heim 32:06 10:20 Tor 37 Kucharz, Max

Heim 33:13 11:20 Tor 9 Miksch, Valentin

Gast 33:56 11:21 Tor 9 Braun, Finn

Gast 34:36 11:22 Tor 14 Reeh, Vincent

Gast 35:01 11:23 Tor 5 Mouaz, Mohamed

Heim 35:35 2 Minuten Anonym

Gast 35:51 11:24 Tor 9 Braun, Finn

Heim 36:35 12:24 Tor 44 Kny, Moritz

Gast 36:47 12:25 Tor 15 Mandlmeier, Raphael

Heim 37:18 13:25 Tor 37 Kucharz, Max

Gast 38:06 13:26 Tor 9 Braun, Finn

Heim 38:26 14:26 Tor 3 Spomer, Philipp

Heim 39:10 15:26 Tor 4 Barth, Leon

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:57 16:26 Tor 37 Kucharz, Max
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